

Sveriges Makalösa Föräldrars resepolicy

Syfte

Sveriges Makalösa Föräldrars resepolicy syftar till att reglera att resor som görs på uppdrag av Sveriges Makalösa Föräldrar genomförs på ett sätt som tar hänsyn till miljön, ekonomin och individen.

Målgrupper

Sveriges Makalösa Föräldrars resepolicy gäller för alla som reser på uppdrag av förbundet, så som förtroendevalda, kanslipersonal, ideella och deras barn vilka man är vårdnadshavare för. Sveriges Makalösa Föräldrar bekostar resa, kost och logi för barn upp till 16 år. Därefter endast då särskilda skäl finns. Godkännande inhämtas från generalsekreteraren eller förbundsordföranden.

Riktlinjer

Kollektiva färdmedel bör användas i så stor utsträckning som möjligt. I första hand tåg eller buss, i undantagsfall flyg.

För samtliga färd sätt gäller att om priset överstiger 1 200 kr tur och retur måste godkännande inhämtas från generalsekreteraren eller förbundsordföranden. Resenären kan själv få komma att stå för det överstigande priset.

Resor till och från flygplats, resecentra samt tågcentral sker främst med flygbuss eller kollektivtrafik. Endast i specifika undantagsfall kan taxi eller dyrare alternativ såsom Arlanda Express användas. Detta ska alltid ske efter överenskommelse med generalsekreteraren eller förbundsordföranden.

Tåg

Vid resor med tåg ska den billigaste biljetten väljas, vilket beroende på när biljetten beställs kan innebära både första och andra klass. Resan ska bokas så tidigt som möjligt för att erhålla det lägsta priset.

Buss

Även här ska den billigaste biljetten väljas.

Flyg

Vid resa med flyg ska godkännande inhämtas från generalsekreteraren eller förbundsordföranden. Godkännande ges vid en resa som överstiger åtta timmar då en betydande tidsvinst kan göras eller vid andra resor då speciella skäl finns. För flyg gäller i allmänhet att biljetterna blir billigare ju tidigare de bokas eller om man bokar genom Ica eller Coop.



MAKALÖSA
FÖRÄLDRAR
& barn

Boende

Boendet bokas av deltagaren själv vilket inte får överstiga en kostnad på 1000: -/ dygn. Har du frågor kring ditt boende är du välkommen att kontakta kansliet.

Vid förhinder

Vid sjukdom eller annan frånvaroorsak lämnas sjukintyg till generalsekreteraren så att återbetalning av resa och logi kan ske.

Godkänd av förbundsstyrelsen 21 januari 2018